



**ORTA ANADOLU KALKINMA
AJANSI**

**2013 YILI SAYIŞTAY
DENETİM RAPORU**

Ekim 2014

İÇİNDEKİLER

KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI HAKKINDA BİLGİ	1
DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU	2
SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU	2
DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI.....	3
DENETİM GÖRÜŞÜ	4
DENETİM GÖRÜŞÜNÜ ETKİLEMİYEN TESPİT VE DEĞERLENDİRMELER	5
EKLER.....	8

KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI HAKKINDA BİLGİ

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı mali işlemlerinin muhasebeleştirilmesinde 28.09.2006 tarih ve 26303 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine tabidir.

Yine aynı Yönetmeliğin ‘Yönetmelikte hüküm bulunmayan hâller’ başlıklı 95 inci maddesine göre hesaplara ilişkin işlemler, değerlerin alınıp verilmesi ve kaydedilmesinde kullanılacak alındı, defter ve belge örnekleri, dönem sonu işlemleri gibi hususlarda bu Yönetmelikte hüküm bulunmayan hâllerde 10/3/2006 tarihli ve 26104 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği hükümlerinin kıyasen uygulanacağı belirtilmiştir.

Ajans hesabına Merkezi Yönetim Bütçesinden aktarılan paylarla ilgili olarak 2012 yılından devreden gelir tahakkuk tutarı 11.812.000,00 TL , 2013 yılı gelir tahakkuku ise 18.000.000,00 TL olmak üzere toplam tahakkuk 29.812.000,00 TL’dir. Söz konusu merkezi yönetim paylarından 2013 yılına ilişkin tahsilat tutarı 4.000.000,00 TL olarak gerçekleşmiştir, dolayısıyla 2014 yılına devreden tahakkuk tutarı toplam 25.812.000,00 TL’dir.

Ajans 2013 yılı bütçe gelirleriyle ilgili olarak tahmin edilen bütçe gelirleri 28.840.188,88 TL iken gerçekleşen yılı tahsilatı toplam 23.260.446,40 TL olmuştur.

Yine 2013 yılı bütçe giderleri ile ilgili olarak Bütçe ile verilen ödenek toplamı 47.540.169,59 TL iken gerçekleşen bütçe giderleri tutarı 14.289.820,88 TL olmuştur.

Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar” ın 5 inci maddesi gereğince hesap dönemi sonunda Sayıştaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aşağıda yer alanlar denetime sunulmuş olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8 inci maddesinde yer alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıştır.

Geçici ve kesin mizan.

Bilanço.

Banka mevcudu tespit tutanağı,

Teminat mektupları sayım tutanağı,

Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu,

Bütçe gelirleri ekonomik sınıflandırılması tablosu,

Faaliyet sonuçları tablosu.

Denetim görüşü, kamu idaresinin temel mali tabloları olan bilanço ve faaliyet sonuçları tablosuna verilmiştir.

DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine uygun olarak hazırlanmış olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek şekilde zamanında Sayıştaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların kamu idaresinin faaliyet ve işlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir olarak yansıtmasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve tabloların önemli hata veya yanlış beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak oluşturulmasından, etkin olarak işletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını oluşturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından sorumludur.

SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU

Sayıştay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve doğruluğuna ilişkin görüş bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle sorumludur.

DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, genel kabul görmüş uluslararası denetim standartları, Sayıştay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir.

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm faaliyet ve işlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına ilişkin makul güvence elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla yürütülmüştür.

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluşturan hesap ve işlemlerinin doğruluğu, güvenilirliği ve uygunluğuna ilişkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle gerçekleştirilmiştir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol sistemleri de değerlendirilmiştir.

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve mallarına ilişkin tüm mali faaliyet, karar ve işlemleri ve bunlara ilişkin kayıt, defter, bilgi, belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri oluşturmaktadır.

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüşü oluşturmak üzere yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmiştir.

DENETİM GÖRÜŞÜ

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı 2013 yılına ilişkin yukarıda belirtilen ve ekte yer alan mali rapor ve tablolarının tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıştır.

DENETİM GÖRÜŞÜNÜ ETKİLEMİYEN TESPİT VE DEĞERLENDİRMELER

BULGU 1:

910- Gider Taahhütleri Hesabı ile 911-Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabının Kullanılmaması

Yılı için geçerli sözleşmeler ile ertesi mali yıl veya yıllara geçerli olmak üzere yapılan sözleşmelere dayanılarak girişilen taahhütler ve bu taahhütlere ilişkin yapılan ödemelerde 910- Gider Taahhütleri Hesabı ile 911-Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabının kullanılmadığı görülmüştür.

28.09.2006 tarih ve 26303 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin '91 Taahhüt hesapları' başlıklı 81 inci maddesinde taahhüt hesapları hesap grubunun yılı için geçerli sözleşmeler ile ertesi malî yıl veya yıllara geçerli olmak üzere yapılan sözleşmelere dayanılarak girişilen taahhütler, mevzuatı gereğince bu tutarlara ilave edilen taahhütler ile bunlardan yerine getirilenler veya feshedilenlerin sözleşme fiyatlarıyla izlenmesi için kullanılacağı hüküm altına alınmıştır.

Yine aynı maddeye göre Taahhüt hesapları aşağıdaki hesap gruplarından oluşmaktadır:

a) 910 Gider taahhütleri hesabı: Bu hesap, ertesi malî yıl veya yıllara geçerli olmak üzere yapılan sözleşmelere dayanılarak girişilen ve mevzuatı gereğince bunlara ilave edilen taahhüt tutarları ile bunlardan yerine getirilenler veya feshedilenlerin izlenmesi için kullanılır.

b) 911 Gider taahhütleri karşılığı hesabı: Bu hesaba, gider taahhütleri hesabına yazılan tutarlar kaydedilir.

Ajansın mal hizmet alımı, yapım işi vb taahhütlerinde bu hesapların kullanılması, idare tarafından girişilen taahhütlerin takibi ile bütçe ve nakit planlaması açısından önemlidir. Söz konusu hesapların kullanılmamış olması, hem Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği hükümlerine aykırılık teşkil etmekte, hem de idare tarafından girişilen taahhütlerin sağlıklı bir şekilde takip edilmesine engel olmaktadır. Bu itibarla, gerek yılı için geçerli, gerekse ertesi mali yıla veya yıllara geçerli olmak üzere yapılan sözleşmelere dayanılarak girişilen taahhütler ve bu taahhütlere ilişkin yapılan ödemelerde 910-Gider Taahhütleri Hesabı ile 911-Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabının kullanılması yerinde

olacaktır.

Kamu idaresi cevabında: Bulguda belirtilen öneri çerçevesinde, mal ve hizmet alımı, yapım işi vb. taahhütlerinde 910-Gider Taahhütleri Hesabı ile 911-Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabının kullanılacağı bildirilmiştir.

Sonuç olarak: Bulgudaki husus kabul edildiğinden uygulamanın 2014 yılı hesabında takibi uygun olacaktır.

BULGU 2:

120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı gerçek durumu yansıtması

Ajans hesabına belediyeler, il özel idareleri ve sanayi ve ticaret odalarının bütçelerinden aktarılan payların kaydedildiği 120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı gerçek durumu yansıtılmamaktadır.

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanununun 19 uncu maddesine göre Ajans gelirleri şunlardır:

a) Bir önceki yıl gerçekleşen genel bütçe vergi gelirleri tahsilatından, vergi iadeleri ile mahallî idarelere ve fonlara aktarılan paylar düşüldükten sonra kalan tutar üzerinden, binde beş oranında her yıl ayrılacak transfer ödeneğinden, Yüksek Planlama Kurulunca her bir ajans için nüfus, gelişmişlik düzeyi ve performans ölçütlerine göre belirlenecek pay.

b) Avrupa Birliği ve diğer uluslararası fonlardan sağlanacak kaynaklar.

c) Faaliyet gelirleri.

d) Bir önceki yıl gerçekleşen bütçe gelirleri üzerinden, bölgedeki il özel idareleri için; borçlanma, tahsisi mahiyetteki gelirler ile genel, katma ve özel bütçeli kuruluşlardan alınan yardım kalemleri hariç tutulmak üzere yüzde bir, belediyeler için; borçlanma ve tahsisi mahiyetteki gelir kalemleri hariç tutulmak üzere yüzde bir oranında, cari yıl bütçesinden aktarılacak pay.

e) Bölgedeki sanayi ve ticaret odalarının, bir önceki yıl kesinleşmiş bütçe gelirlerinin yüzde biri oranında, cari yıl bütçesinden aktarılacak pay.

f) Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarca yapılan bağış ve yardımlar.

g) Bir önceki yıldan devreden gelirler.

Ajans gelir bütçesi hazırlanırken yukarıda sayılan gelir kalemlerinden belediyeler, il özel idareleri ve sanayi ve ticaret odalarının bütçelerine ait gerçek durumu yansıtan mali veriler temin edilemediğinden eldeki mevcut veriler güncellenerek Ajans gelir tahminleri yapılmaya çalışılmaktadır. Bu ise Ajans yevmiye kayıtlarında yıl içerisinde yapılan gerek

tahakkuk arttırma gerekse terkin kayıtları nedeniyle işlem hacmini arttırmaktadır.

Kamu İdaresi Cevabında: İlgili kurumlardan bir kısmı katkı payını Ajansımıza beyan etmekte, bir kısmı ilgili yıla ait kesin hesap cetvelini göndermektedir. Kurumlardan yapılan bildirimlere göre gelir bütçesi oluşturulmaktadır. Katkı payını Ajansımıza beyan etmeyen ya da kesin hesap cetvellerini göndermeyen kurumların bir önceki yıl tahakkuk ettirilen katkı payı tutarları belirli oranda artırılarak Ajans gelir bütçesine eklenmektedir. Yıl içerisinde Ajans katkı payını bildiren kurumların hesaplarında terkin kayıtları ya da borç artırım işlemleri gerçekleştirilmektedir.

Resmi yazı ile talep edilmesine rağmen gelir kesin hesap cetvellerini Ajansımıza göndermeyen yada Ajans katkı payını beyan etmeyen kurumlar için mevzuat kapsamında herhangi bir yaptırım hakkımız bulunmamaktadır. Ayrıca, Ajans katkı payı tutarına Kurum bildirimleri dışında ulaşabileceğimiz herhangi başka bir kaynak ta bulunmamaktadır. Bu nedenle, Raporda yer alan bulgu çerçevesinde; ilgili mevzuatında, Ajans katkı payı bildiriminin ilgili kurumlar için zorunluluk haline getirilmesi ile problem çözülmüş olacaktır.

Sonuç olarak: Konu ile ilgili aksaklıkların ortadan kaldırılmasını teminen, yerel yönetimlerin bütçe kesin hesap cetvellerinin kalkınma ajanslarına gönderilmesinin sağlanması gerekmektedir.

EKLER**EK-1: KAMU İDARESİ MALİ TABLOLARI****BİLANÇO****Kurum Adı : T.C. ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI**

AKTİF	PASİF						
1 DÖNEM VARLIKLAR	41.734.745,10	3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR					352.484,63
10 HAZİR DEĞERLER	18.144.877,64	32 FAALİYET BORÇLARI				201.977,97	
102 BANKA HESABI	18.144.877,64	320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI		201.977,97			
12 FAALİYET ALACAKLARI	17.214.748,20	33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR				2.468,35	
121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI	17.209.554,64	339 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HESABI		2.468,35			
126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI	5.193,56	36 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER				148.038,31	
14 DİĞER ALACAKLAR		360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI		65.190,34			
15 STOKLAR	50.277,47	361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI		82.847,97			
150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI	50.277,47	4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR				261.206,22	
16 ÖN ÖDEMELER		47 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI				261.206,22	
160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI	6.302.033,32	472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI		261.206,22			
18 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER	22.808,47	5 ÖZ KAYNAKLAR				41.669.282,92	
181 GELİR TAHAKKUKLARI HESABI	22.808,47	50 NET DEĞER				4.095.236,26	
2 DURAN VARLIKLAR		500 NET DEĞER HESABI		4.095.236,26			
25 MADDİ DURAN VARLIKLAR		57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI				27.375.659,15	
252 BİNALAR HESABI	249.250,00	570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI		27.375.659,15			
253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI	15.764,46	59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI				10.198.387,51	
255 DEMİRBAŞLAR HESABI	663.661,12	590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI		10.198.387,51			
257 BİRİKİMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-)	-686.761,48						
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI	306.314,56						

26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR								
260 HAKLAR HESABI	105.413,35							
264 ÖZEL MALİYETLER HESABI	552.708,68							
268 BIRIKMIŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-)	-658.122,03							
AKTİF TOPLAMI		42.282.973,76						42.282.973,77
9 NAZIM HESAPLAR		53.636.252,40						53.636.252,40
90 ÖDENEK HESAPLARI					33.250.348,71			33.250.348,71
900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI	33.250.348,71						33.250.348,71	
91 NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMET HESAPLARI					1.846.932,03			1.846.932,03
910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI	1.846.932,03						1.846.932,03	
92 TAAHHÜT HESAPLARI					18.538.971,66			18.538.971,66
920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI	9.269.485,83						9.269.485,83	
921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI	9.269.485,83						9.269.485,83	
GENEL TOPLAM	95.919.226,16	95.919.226,16					GENEL TOPLAM	95.919.226,17

BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ														
Kurumun Kodu T. C. ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI														
Yılı 2013														
GELİ	II	III	IV	ACIKLAMA	Bütçe ile Tahmin Edilen	Devreden Gelir Tahakkuku	Yılı Tahakkuku	Toplam Tahakkuk	Yılı Tahsilatı	Tahsilatın indeler	ret	ve Yılı Net Tahsilatı	Gelecek Yıla Devreden Tahakkuk	Tahsil Oram %
1	0	0	0	Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar	18.000.000,00	11.812.000,00	18.000.000,00	29.812.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	25.812.000,00	13,42
2	38	0	0	Kayseri İl Özel İdaresi	405.877,41	0,00	493.513,56	493.513,56	493.513,56	493.513,56	0,00	493.513,56	0,00	100,00
2	58	0	0	Sivas İl Özel İdaresi	507.127,50	0,00	596.944,08	596.944,08	596.944,08	596.944,08	0,00	596.944,08	0,08	100,00
2	66	0	0	Yozgat İl Özel İdaresi	365.876,28	0,00	321.282,00	321.282,00	321.282,00	321.282,00	0,00	321.282,00	0,00	100,00
3	1	1	0	KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ	722.523,64	627.201,01	633.085,02	1.260.286,03	0,00	0,00	0,00	1.260.286,03	0,00	0,00
3	1	2	1	Melikgazi-Merkez	555.240,65	0,00	620.580,19	620.580,19	620.580,19	620.580,19	0,00	620.580,19	0,00	100,00
3	1	2	2	Melikgazi-Ağınas Belediyesi	6.367,10	0,00	6.367,10	6.367,10	0,00	0,00	0,00	6.367,10	0,00	0,00
3	1	3	1	Kocasinan- Merkez	356.447,30	0,00	354.620,40	354.620,40	354.614,00	354.614,00	0,00	354.614,00	6,40	100,00
3	1	3	2	Kocasinan- Amarat Belediyesi	1.460,34	9.886,11	1.460,34	11.346,45	0,00	0,00	0,00	11.346,45	0,00	0,00
3	1	3	3	Kocasinan- Diver Belediyesi	1.416,07	9.240,67	1.416,07	10.656,74	0,00	0,00	0,00	10.656,74	0,00	0,00
3	1	3	4	Kocasinan- Ebiç Belediyesi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	3	5	Kocasinan- Himmetdele Belediyesi	3.294,74	22.486,13	3.294,74	25.780,87	0,00	0,00	0,00	25.780,87	0,00	0,00
3	1	3	6	Kocasinan- Yenilitha Belediyesi	6.789,93	34.441,82	8.731,37	43.173,19	0,00	0,00	0,00	43.173,19	0,00	0,00
3	1	4	1	Akkışla- Merkez	3.799,53	23.831,94	3.799,53	27.631,47	0,00	0,00	0,00	27.631,47	0,00	0,00
3	1	4	2	Akkışla- Gömürgen Belediyesi	2.387,67	14.797,36	2.387,67	17.185,03	0,00	0,00	0,00	17.185,03	0,00	0,00
3	1	4	3	Akkışla- Kılıtu Belediyesi	3.437,30	21.768,41	3.437,30	25.205,71	0,00	0,00	0,00	25.205,71	0,00	0,00
3	1	5	1	Bünyan-Merkez	4.949,18	32.822,57	4.949,18	37.771,75	0,00	0,00	0,00	37.771,75	0,00	0,00
3	1	5	2	Bünyan-Akmescit Belediyesi	3.951,79	0,00	5.573,84	5.573,84	5.573,84	5.573,84	0,00	5.573,84	0,00	100,00
3	1	5	3	Bünyan-Büyüktuzhisar Belediyesi	4.031,76	3.936,84	3.698,38	7.635,22	0,00	0,00	0,00	7.635,22	0,00	0,00

BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ												
Kurumun Kodu T.C. ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI												
GELİR	Kurumun Kodu	Bütçe ile Tahmin Edilen	Devreden Gelir Tahakkuku	Yılı Tahakkuku	Toplam Tahakkuk	Yılı Tahsilatı	Tahsilattan ret ve iadeler	Yılı Net Tahsilatı	Gelecek Yıla Devreden Tahakkuk	Tahsil Oranı %	AÇIKLAMA	
											I	II
2	1	1	14.122,96	2.124,46	16.247,42	0,00	0,00	0,00	16.247,42	0,00	0,00	Bünyan-Elbaşı Belediyesi
2	1	5	24.812,34	3.757,48	28.569,82	0,00	0,00	0,00	28.569,82	0,00	0,00	Bünyan-Güllüce Belediyesi
2	1	5	0,00	3.705,22	3.705,22	3.705,22	0,00	3.705,22	0,00	100,00	0,00	Bünyan-Karakaya Belediyesi
2	1	5	17.776,13	3.621,37	21.397,50	0,00	0,00	0,00	21.397,50	0,00	0,00	Bünyan-Koyunbaba Belediyesi
2	1	5	15.660,17	2.485,56	18.145,73	0,00	0,00	0,00	18.145,73	0,00	0,00	Bünyan-Yenisuğın Belediyesi
2	1	6	59.512,23	81.651,78	89.776,96	81.651,78	0,00	81.651,78	8.125,12	90,95	0,00	Develi-Merkez
2	1	6	2.241,43	14.825,86	17.067,29	0,00	0,00	0,00	17.067,29	0,00	0,00	Develi-Gazi Belediyesi
2	1	6	3.789,24	24.049,98	27.839,22	0,00	0,00	0,00	27.839,22	0,00	0,00	Develi-Sindelhöyük Belediyesi
2	1	6	1.616,85	12.075,13	13.748,68	0,00	0,00	0,00	13.748,68	0,00	0,00	Develi-Şihli Belediyesi
2	1	6	1.042,56	7.047,84	8.090,40	0,00	0,00	0,00	8.090,40	0,00	0,00	Develi-Zile Belediyesi
2	1	7	5.930,88	47.145,69	53.076,57	0,00	0,00	0,00	53.076,57	0,00	0,00	Felahiye-Merkez
2	1	7	4.388,51	4.171,54	8.560,05	691,31	0,00	691,31	7.868,74	8,08	0,00	Felahiye-Büyüktoran Belediyesi
2	1	7	2.050,28	1.948,91	3.999,19	538,54	0,00	538,54	3.460,65	13,47	0,00	Felahiye-Kaynar Belediyesi
2	1	8	13.650,69	0,00	13.650,69	10.924,59	0,00	10.924,59	2.726,10	80,03	0,00	HACILAR
2	1	8	21.065,31	20.023,85	53.743,61	33.719,76	0,00	33.719,76	20.023,85	62,74	0,00	İNCESU
2	1	10	2.607,21	58,41	6.252,38	6.193,96	0,00	6.193,96	58,42	99,07	0,00	Özvatana-Merkez
2	1	10	1.580,54	10.283,84	11.864,38	0,00	0,00	0,00	11.864,38	0,00	0,00	Özvatana-Küpel Belediyesi
2	1	11	13.982,67	16.287,95	39.935,86	18.187,73	0,00	18.187,73	21.748,13	45,54	0,00	Pınarbaşı-Merkez
2	1	11	1.635,44	10.693,08	12.328,52	0,00	0,00	0,00	12.328,52	0,00	0,00	Pınarbaşı-Kaynar Belediyesi

BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ

Kurumun Kodu T.C. ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI

GELİR	Bütçe ile Tahmin Edilen	Devreden Gelir Tahakkuku	Yılı Tahakkuku	Toplam Tahakkuk	Yılı Tahsilatı	Tahsilattan ret ve iadeler	Yılı Net Tahsilatı	Gelecek Yıla Tahakkuk	Devreden Tahsil Oran %
I III IV									
ACIKLAMA									
3 1 11 3	1.629,90	1.704,23	2.598,22	4.302,47	418,11	0,00	418,11	3.884,36	9,72
	7.224,23	22.107,21	7.224,23	29.331,44	7.224,23	0,00	7.224,23	22.107,21	24,63
3 1 12 1	2.078,65	1.975,87	2.078,65	4.054,52	187,19	0,00	187,19	3.867,33	4,62
3 1 12 2	2.607,59	15.751,77	2.607,59	18.359,36	0,00	0,00	0,00	18.359,36	0,00
3 1 12 3	2.427,56	2.722,48	2.215,53	4.938,01	257,50	0,00	257,50	4.680,51	5,21
3 1 12 4	2.104,00	13.927,54	2.104,00	16.031,54	0,00	0,00	0,00	16.031,54	0,00
3 1 12 5	5.717,62	5.434,95	5.717,62	11.152,57	1.123,84	0,00	1.123,84	10.028,73	10,08
3 1 12 6	4.135,36	16.495,55	4.135,36	20.630,91	0,00	0,00	0,00	20.630,91	0,00
3 1 13 1	1.719,86	11.530,55	1.719,86	13.250,41	0,00	0,00	0,00	13.250,41	0,00
3 1 13 2	94.314,00	0,00	101.535,00	101.535,00	101.535,00	0,00	101.535,00	0,00	100,00
3 1 14 0	5.659,50	78.399,15	23.448,19	101.847,34	0,00	0,00	0,00	101.847,34	0,00
3 1 15 1	3.685,20	3.503,01	4.697,41	8.200,42	4.697,41	0,00	4.697,41	3.503,01	57,28
3 1 15 2	2.347,24	15.484,29	2.887,97	18.372,26	0,00	0,00	0,00	18.372,26	0,00
3 1 15 3	27.591,74	26.227,62	44.018,32	70.245,94	44.018,32	0,00	44.018,32	26.227,62	62,66
3 1 16 1	2.822,14	2.682,61	2.822,14	5.504,75	2.822,14	0,00	2.822,14	2.682,61	51,27
3 1 16 2	18.831,66	29.958,29	18.618,06	48.576,35	18.618,06	0,00	18.618,06	29.958,29	38,33
3 1 17 0	497.143,26	0,00	500.613,90	500.613,90	500.613,90	0,00	500.613,90	0,00	100,00
3 2 1 1	1.926,78	11.987,17	1.926,78	13.913,95	0,00	0,00	0,00	13.913,95	0,00
3 2 1 2	3.303,19	2.689,39	3.054,56	5.743,95	3.054,56	0,00	3.054,56	2.689,39	53,18
3 2 1 3									

BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ
Kurumun Kodu T. C. ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI

GELİR	ACIKLAMA	Bütçe İle Tahmin Edilen	Devreden Gelir Tahakkuku	Yılı Tahakkuku	Toplam Tahakkuk	Yılı Tahsilatı	Tahsilattan ret ve iadeler	Yılı Net Tahsilatı	Gelecek Yıla Devreden Tahakkuk	Tahsil Oran %
3	2	1	2.111,29	2.870,27	4.981,56	3.714,47	0,00	3.714,47	1.267,09	74,56
3	2	1	14.814,45	3.513,56	18.328,01	1.102,71	0,00	1.102,71	17.225,30	6,02
3	2	0	32.296,72	4.173,93	36.470,65	0,00	0,00	0,00	36.470,65	0,00
3	2	3	5.227,37	9.741,36	30.374,57	0,00	0,00	0,00	30.374,57	0,00
3	2	3	2.383,48	3.318,19	16.052,62	0,00	0,00	0,00	16.052,62	0,00
3	2	3	1.951,00	1.951,00	3.805,55	1.951,00	0,00	1.951,00	1.854,55	51,27
3	2	4	19.223,34	25.033,70	60.858,15	25.033,70	0,00	25.033,70	35.824,45	41,13
3	2	5	4.213,65	4.296,11	4.296,12	4.296,11	0,00	4.296,11	0,01	100,00
3	2	6	10.489,50	12.602,15	42.440,10	0,00	0,00	0,00	42.440,10	0,00
3	2	6	4.578,08	4.290,69	7.256,79	4.290,69	0,00	4.290,69	2.966,10	59,13
3	2	6	3.053,89	4.249,27	7.152,17	4.249,27	0,00	4.249,27	2.902,90	59,41
3	2	6	2.310,00	2.190,41	2.190,41	2.190,41	0,00	2.190,41	0,00	100,00
3	2	6	8.598,46	8.598,46	38.526,75	0,00	0,00	0,00	38.526,75	0,00
3	2	6	12.626,13	14.475,94	14.475,94	14.475,56	0,00	14.475,56	0,38	100,00
3	2	7	4.565,84	4.291,33	9.257,21	609,92	0,00	609,92	8.647,29	6,59
3	2	8	18.716,71	18.716,71	36.508,07	2.001,35	0,00	2.001,35	34.506,72	5,48
3	2	8	2.933,67	2.933,67	10.506,18	2.933,67	0,00	2.933,67	7.572,51	27,92
3	2	9	5.425,59	8.942,47	43.178,12	0,00	0,00	0,00	43.178,12	0,00
3	2	10	9.002,65	7.026,97	17.678,53	0,00	0,00	0,00	17.678,53	0,00

T. C. Sayıştay Başkanlığı

BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ
Kurumun Kodu T. C. ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI

GELİR	Bütçe ile Tahmin Edilen		Devreden Gelir Tahakkuku	Yılı Tahakkuku	Toplam Tahakkuk	Yılı Tahsilatı	Tahsilattan ret ve indeler	Yılı Net Tahsilatı	Gelecek Yıla Devreden Tahakkuk	Tahsil Oran
	I	II								
	III	IV								
		ACIKLAMA								
3	2	11	18.402,74	110.305,18	18.402,74	128.707,92	0,00	0,00	128.707,92	0,00
		1								
		2	3.783,16	25.595,96	3.783,16	29.379,12	0,00	0,00	29.379,12	0,00
3	2	11	5.324,14	34.876,34	5.324,14	40.200,48	0,00	0,00	40.200,48	0,00
		3								
		4	2.437,55	11.275,50	2.437,55	13.713,05	0,00	0,00	13.713,05	0,00
3	2	12	10.207,93	66.239,51	10.207,93	76.447,44	0,00	0,00	76.447,44	0,00
		0								
3	2	13	32.765,73	78.586,74	41.038,00	119.624,74	3.518,18	3.518,18	116.106,56	2,94
		1								
		2	1.688,23	11.564,34	1.688,23	13.252,57	0,00	0,00	13.252,57	0,00
3	2	14	67.931,66	0,00	61.738,43	61.738,43	5.520,76	5.520,76	56.217,67	8,94
		1								
		2	1.810,24	11.481,91	1.810,24	13.292,15	0,00	0,00	13.292,15	0,00
3	2	14	3.083,47	2.931,01	4.077,00	7.008,01	4.077,00	4.077,00	2.931,01	58,18
		3								
		4	4.452,16	24.795,44	4.452,16	29.247,60	0,00	0,00	29.247,60	0,00
3	2	14	792,30	10.713,52	792,30	11.505,82	0,00	0,00	11.505,82	0,00
		5								
3	2	15	14.627,78	61.159,54	14.627,78	75.787,32	0,00	0,00	75.787,32	0,00
		1								
		2	2.318,90	14.553,06	2.318,90	16.872,56	0,00	0,00	16.872,56	0,00
3	2	15	2.230,62	2.120,34	2.230,62	4.350,96	500,76	500,76	3.850,20	11,51
		3								
		1	22.099,59	90.436,99	22.099,59	112.536,58	81.315,01	81.315,01	31.221,57	72,26
3	2	16	3.983,35	25.476,72	3.983,35	29.460,07	0,00	0,00	29.460,07	0,00
		2								
		3	5.317,43	5.054,54	5.317,43	10.371,97	5.317,43	5.317,43	5.054,54	51,27
3	2	16	2.839,20	13.898,18	2.839,20	16.737,38	0,00	0,00	16.737,38	0,00
		4								

BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ
Kurumun Kodu T. C. ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI

GELİR	Bütçe İle Tahmin Edilen	Devreden Gelir Tahakkuku	Yılı Tahakkuku	Toplam Tahakkuk	Yılı Tahsilatı	Tahsilattan ret ve isadeler	Yılı Net Tahsilatı	Gelecek Tahakkuk	Yıla Devreden Tahsil Oranı %					
										I	II	III	IV	
	3	2	16	5	Yıldızeli- Kımbelet Belediyesi	2.231,34	2.347,40	2.347,40	4.578,74	2.242,92	0,00	2.242,92	2.335,82	48,99
	3	2	16	6	Yıldızeli- Seyhanlı Belediyesi	3.113,19	3.275,12	3.275,12	6.388,31	488,34	0,00	488,34	5.899,97	7,64
	3	2	16	7	Yıldızeli- Yavru Belediyesi	12.639,41	1.956,25	1.956,25	14.595,66	0,00	0,00	0,00	14.595,66	0,00
	3	2	17	1	Zara-Merkez	122.312,75	30.508,31	30.508,31	152.821,06	0,00	0,00	0,00	152.821,06	0,00
	3	2	17	2	Zara-Şerefiye Belediyesi	1.789,90	1.882,99	1.882,99	3.672,98	1.882,99	0,00	1.882,99	1.789,90	51,27
	3	3	1	1	Yozgat- Merkez	0,00	85.287,16	85.287,16	85.287,16	12.511,09	0,00	12.511,09	72.776,07	14,67
	3	3	1	2	Yozgat- Esenli Belediyesi	29.254,70	2.428,65	2.428,65	31.683,35	0,00	0,00	0,00	31.683,35	0,00
	3	3	1	3	Yozgat- Çadırdağ Belediyesi	8.391,33	2.018,20	2.018,20	10.409,53	0,00	0,00	0,00	10.409,53	0,00
	3	3	1	4	Yozgat- Osmanpaşa Belediyesi	1.652,15	1.652,15	1.652,15	14.605,94	0,00	0,00	0,00	14.605,94	0,00
	3	3	2	1	Akdağmadeni-Merkez	48.819,28	40.099,30	40.099,30	88.918,58	40.099,30	0,00	40.099,30	48.819,28	45,10
	3	3	2	2	Akdağmadeni-Belekehan Belediyesi	4.365,51	5.482,51	5.482,51	9.848,02	5.482,51	0,00	5.482,51	4.365,51	55,67
	3	3	2	3	Akdağmadeni-Oluközü Belediyesi	16.746,63	2.772,68	2.772,68	19.519,31	0,00	0,00	0,00	19.519,31	0,00
	3	3	2	4	Akdağmadeni-Umutlu Belediyesi	2.649,33	2.787,14	2.787,14	5.436,47	2.787,14	0,00	2.787,14	2.649,33	51,27
	3	3	3	1	Aydıncık- Merkez	45.071,45	5.392,96	5.392,96	50.464,41	0,00	0,00	0,00	50.464,41	0,00
	3	3	3	2	Aydıncık- Kazankaya Belediyesi	37.938,77	3.604,66	3.604,66	41.543,43	0,00	0,00	0,00	41.543,43	0,00
	3	3	3	3	Aydıncık- Körekli Belediyesi	1.129,01	1.129,01	1.129,01	9.414,05	0,00	0,00	0,00	9.414,05	0,00
	3	3	3	4	Aydıncık- Baydığın Belediyesi	18.001,84	2.913,78	2.913,78	20.915,62	0,00	0,00	0,00	20.915,62	0,00
	3	3	3	5	Aydıncık- Baştürk Belediyesi	11.566,55	1.139,71	1.139,71	12.706,26	0,00	0,00	0,00	12.706,26	0,00
	3	3	4	1	Boğaziyan- Merkez	161.985,04	34.143,66	34.143,66	196.128,70	2.931,02	0,00	2.931,02	193.197,68	1,49

BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ
Kurumun Kodu T. C. ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI

GELİR	Bütçe İle Tahmin Edilen		Devreden Gelir Tahakkuku	Yılı Tahakkuku	Toplam Tahakkuk	Yılı Tahsilatı	Tahsilattan ret ve indeler	Yılı Net Tahsilatı	Gelecek Yıla Tahakkuk	Devreden Tahsil Oranı %
	I	II								
3	3	4	2.227,57	15.322,12	2.098,25	0,00	0,00	0,00	17.420,37	0,00
		2								
		3	2.895,49	18.918,24	2.895,49	0,00	0,00	0,00	21.813,73	0,00
		4	2.351,09	21.951,98	5.470,21	0,00	0,00	0,00	27.422,19	0,00
		5	6.648,35	47.834,57	6.648,35	0,00	0,00	0,00	54.482,92	0,00
		6	2.059,56	12.059,34	2.512,81	696,42	0,00	696,42	13.875,73	4,78
		7	2.059,61	1.957,77	2.059,61	2.059,61	0,00	2.059,61	1.957,77	51,27
		8	1.267,94	11.998,07	1.102,65	0,00	0,00	0,00	13.100,72	0,00
		9	2.985,03	2.837,45	2.985,03	2.985,03	0,00	2.985,03	2.837,45	51,27
		10	3.133,48	23.054,82	3.915,07	0,00	0,00	0,00	26.969,89	0,00
		1	13.994,92	84.522,67	13.994,92	0,00	0,00	0,00	98.517,59	0,00
		2	1.060,72	11.422,11	1.219,84	0,00	0,00	0,00	12.641,95	0,00
		1	14.231,14	13.132,20	14.623,94	14.623,94	0,00	14.623,94	13.132,20	52,69
		2	2.067,85	1.965,61	2.067,85	2.067,86	0,00	2.067,86	1.965,60	51,27
		3	3.000,00	2.235,79	3.000,00	3.000,00	0,00	3.000,00	2.235,79	57,30
		4	2.356,57	3.046,29	2.150,40	2.150,40	0,00	2.150,40	3.046,29	41,38
		5	2.910,23	2.766,35	2.910,23	2.910,23	0,00	2.910,23	2.766,35	51,27
		1	24.715,85	23.493,90	26.191,28	26.191,28	0,00	26.191,28	23.493,90	52,71
		2	1.666,87	16.344,79	1.666,87	0,00	0,00	0,00	18.011,66	0,00
		3	1.389,16	8.477,12	1.550,60	0,00	0,00	0,00	10.027,72	0,00

T.C. Sayıştay Başkanlığı

BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ
Kurumun Kodu T.C. ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI

GELİR	I	II	III	IV	Bütçe İle Tahmin Edilen	Devreden Gelir Tahakkuku	Yılı Tahakkuku	Toplam Tahakkuk	Yılı Tahsilatı	Tahsilattan ret ve iadeler	Yılı Net Tahsilat	Gelecek Yıla Devreden Tahakkuk	Tahsil Oranı %
3	3	7	4		2.349,64	17.864,19	2.180,43	20.044,62	0,00	0,00	0,00	20.044,62	0,00
3	3	7	5		866,25	823,42	866,25	1.689,67	866,25	0,00	866,25	823,42	51,27
3	3	8	1		10.028,72	57.630,32	12.652,02	70.282,34	0,00	0,00	0,00	70.282,34	0,00
3	3	8	2		2.861,38	2.719,91	3.042,99	5.762,90	3.042,99	0,00	3.042,99	2.719,91	52,80
3	3	9	1		14.042,15	13.347,91	14.042,15	27.390,06	14.042,15	0,00	14.042,15	13.347,91	51,27
3	3	9	2		2.604,29	2.475,53	2.604,29	5.079,82	2.604,29	0,00	2.604,29	2.475,53	51,27
3	3	9	3		2.323,75	2.208,86	2.323,75	4.532,61	2.323,75	0,00	2.323,75	2.208,86	51,27
3	3	9	4		3.117,74	2.963,60	3.117,74	6.081,34	2.524,28	0,00	2.524,28	3.557,06	41,51
3	3	10	1		46.193,31	244.495,53	46.193,31	290.688,84	0,00	0,00	0,00	290.688,84	0,00
3	3	10	2		3.629,99	3.450,52	3.512,23	6.962,75	3.512,23	0,00	3.512,23	3.450,52	50,44
3	3	10	3		3.181,12	2.768,80	2.853,36	5.622,16	2.853,36	0,00	2.853,36	2.768,80	50,75
3	3	10	4		4.707,90	38.885,02	5.613,41	44.498,43	0,00	0,00	0,00	44.498,43	0,00
3	3	11	1		110.812,26	154.440,52	112.516,05	266.956,57	0,00	0,00	0,00	266.956,57	0,00
3	3	11	2		2.832,56	2.692,51	2.832,56	5.525,07	2.832,56	0,00	2.832,56	2.692,51	51,27
3	3	11	3		4.305,07	35.136,34	4.305,07	39.441,41	0,00	0,00	0,00	39.441,41	0,00
3	3	11	4		4.155,47	18.460,99	3.128,44	21.589,43	3.128,44	0,00	3.128,44	18.460,99	14,49
3	3	11	5		7.204,63	14.820,07	7.204,63	22.024,70	2.669,35	0,00	2.669,35	19.355,35	12,12
3	3	11	6		4.896,58	44.860,70	4.896,58	49.757,28	0,00	0,00	0,00	49.757,28	0,00
3	3	11	7		2.276,36	11.083,74	1.911,77	12.995,51	0,00	0,00	0,00	12.995,51	0,00

BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ
Kurumun Kodu T.C. ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI

GELİR	I	II	III	IV	Bütçe ile Tahmin Edilen	Devreden Gelir Tahakkuku	Yılı Tahakkuku	Toplam Tahakkuk	Yılı Tahsilatı	Tahsilattan ret ve faedeler	Yılı Net Tahsilatı	Gelecek Yıla Devreden Tahakkuk	Tahsil Oranı %
3	3	11	8		1.993,96	1.895,38	1.993,96	3.889,34	0,00	0,00	0,00	3.889,34	0,00
					2.045,93	12.929,45	2.045,93	14.975,38	0,00	0,00	0,00	14.975,38	0,00
3	3	11	9		2.528,42	17.752,78	2.528,42	20.281,20	2.381,20	0,00	2.381,20	17.900,00	11,74
					3.796,52	22.021,91	3.796,52	25.818,43	0,00	0,00	0,00	25.818,43	0,00
3	3	11	11		15.169,51	89.815,52	14.277,55	104.093,07	2.331,24	0,00	2.331,24	101.761,83	2,24
					1.637,82	13.998,51	1.637,82	15.636,33	0,00	0,00	0,00	15.636,33	0,00
3	3	12	2		2.006,77	13.274,58	2.006,77	15.281,35	0,00	0,00	0,00	15.281,35	0,00
					7.305,02	55.668,24	7.305,02	62.973,26	0,00	0,00	0,00	62.973,26	0,00
3	3	13	1		3.470,79	24.841,77	3.470,79	28.312,56	0,00	0,00	0,00	28.312,56	0,00
					46.772,24	276.847,14	64.239,10	341.086,24	0,00	0,00	0,00	341.086,24	0,00
3	3	14	1		2.465,34	19.718,06	2.465,34	22.183,40	0,00	0,00	0,00	22.183,40	0,00
					1.267,46	9.230,19	1.267,46	10.497,65	0,00	0,00	0,00	10.497,65	0,00
4	1	1	0		24.095,51	0,00	21.830,71	21.830,71	21.830,71	0,00	21.830,71	0,00	100,00
					73.467,59	0,00	66.788,72	66.788,72	66.788,72	0,00	66.788,72	0,00	100,00
4	1	3	0		1.540,00	76,85	1.395,24	1.472,09	1.395,24	0,00	1.395,24	76,85	94,78
					1.681,65	0,00	1.578,16	1.578,16	1.578,16	0,00	1.578,16	0,00	100,00
4	2	1	0		17.252,82	16.712,13	22.985,91	39.698,04	22.985,91	0,00	22.985,91	16.712,13	57,90
					4.252,63	4.042,38	4.252,63	8.295,01	0,00	0,00	0,00	8.295,01	0,00
4	3	2	0		2.721,64	5.086,65	2.721,64	7.808,29	0,00	0,00	0,00	7.808,29	0,00

BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ													
Kurumun Kodu T.C. ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI													
GELİR	AÇIKLAMA				Bütçe ile Tahmin Edilen	Devreden Tahakkuku	Geliş Yılı Tahakkuku	Toplam Tahakkuk	Yılı Tahsilatı	Tahsilattan ret ve tahsilatlar	Yılı Net Tahsilatı	Gelecek Yıla Devreden Tahakkuk	Tahsil Oranı %
	I	II	III	IV									
4	3	0		2.254,55	0,00	2.690,59	2.690,59	2.690,59	0,00	0,00	2.690,59	0,00	100,00
4	3	4	0	358,99	670,93	410,92	1.081,85	0,00	0,00	0,00	0,00	1.081,85	0,00
4	3	5	0	1.840,45	3.439,73	1.840,45	5.280,18	0,00	0,00	0,00	0,00	5.280,18	0,00
5	2	0	0	5.183.000,00	0,00	0,00	0,00	14.385.374,33	0,00	0,00	14.385.374,33	0,00	277,55
6	1	0	0	700.000,00	0,00	1.220.344,47	1.220.344,47	1.187.791,83	0,00	0,00	1.187.791,83	32.552,64	97,33
TOPLAM				28.840.188,88	16.116.223,26	24.370.670,47	40.486.893,73	23.260.446,40	0,00	0,00	23.260.446,40	31.611.821,66	

2013 YILI BÜTÇE GİDER KESİN HESAP CETVELİ

Kurumun Kodu T.C. ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI

Yılı 2013

KURUMSAL SINIFLANDIRMA	FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA				FIN. TİPİ	EKONOMİK	AÇIKLAMA	Geçen Yıllan Devreden Ödenek	Bütçe İle Verilen Ödenek	Ek Ödenek	Aktarımla Etkilenen		Net Bütçe Ödenegi Toplamı	Bütçe Gideri Toplamı	Ödenek Üstü Harcaması	İptal Edilen Ödenek	Sonraki Yıla Devreden Ödenek	Açıklama
	I	II	III	IV							(+)	(-)						
50.7.72.0	1.1.0.0				5	1.1	Personel Ücretleri	0,00	3.100.000,00	0,00	0,00	0,00	3.100.000,00	2.641.889,44	0,00	0,00	458.110,56	
50.7.72.0	1.1.0.0				5	1.2	Sosyal Güvenlik Prim ve Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000.000,00	523.348,15	0,00	0,00	476.651,85	
50.7.72.0	1.1.0.0				5	2.1	Yolluklar	0,00	267.500,00	0,00	0,00	0,00	267.500,00	204.810,58	0,00	0,00	62.689,42	
50.7.72.0	1.1.0.0				5	2.2	Hizmet Alımları	0,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00	62.297,98	0,00	0,00	137.702,02	
50.7.72.0	1.1.0.0				5	2.3	Temsil ve Tanıtım Giderleri	0,00	2.322.500,00	0,00	0,00	0,00	2.322.500,00	979.466,80	0,00	0,00	1.343.033,20	
50.7.72.0	1.1.0.0				5	2.4	Gayrimenkul Mal Alımı	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	14.648,82	0,00	0,00	351,18	
50.7.72.0	1.1.0.0				5	2.5	Menkul Mal ve Gayri Maddi Ekl Alım Giderleri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50.7.72.0	1.1.0.0				5	2.6	Bakım ve Onarım Giderleri	0,00	310.000,00	0,00	0,00	0,00	310.000,00	116.479,18	0,00	0,00	193.520,82	
50.7.72.0	1.1.0.0				5	2.7	Yedek Ödenek	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	10.465,41	0,00	0,00	19.534,59	
50.7.72.0	1.2.0.0				5	9.1	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	0,00	1.937.169,59	0,00	0,00	0,00	1.937.169,59	0,00	0,00	0,00	1.937.169,59	
50.7.72.0	1.2.0.0				5	2.1	Yolluklar	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	
50.7.72.0	1.2.0.0				5	2.2	Hizmet Alımları	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	
50.7.72.0	1.2.0.0				5	2.3	Temsil ve Tanıtım Giderleri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50.7.72.0	1.2.0.0				5	2.4	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	0,00	331.000,00	0,00	0,00	0,00	331.000,00	35.374,83	0,00	0,00	295.625,17	
50.7.72.0	1.3.0.0				5	2.1	Yolluklar	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50.7.72.0	1.3.0.0				5	2.2	Hizmet Alımları	0,00	1.062.000,00	0,00	0,00	0,00	1.062.000,00	444.347,01	0,00	0,00	617.652,99	
50.7.72.0	1.3.0.0				5	2.3	Temsil ve Tanıtım Giderleri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50.7.72.0	1.3.0.0				5	2.4	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

T.C. Sayıştay Başkanlığı

KURUMSAL SINIFLANDIRMA	FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA				FIN. TİPİ	EKONOMİK	AÇIKLAMA	Geçen Yııldan Devreden Ödenek	Bütçe İle Verilen Ödenek	Ek Ödenek	Aktarımla		Net Bütçe Ödeneği Toplamı	Bütçe Gideri Toplamı	Ödenek Üstü Harcamaları	İhtıl Edilen Ödenek	Sonraki Yıla Devreden Ödenek	Açıklama
	I	II	III	IV							Eklene (+)	Eksilen (-)						
50.7.72.0	1.5.0.0	5	2.1	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	0,00	227.500,00	0,00	0,00	0,00	46.055,40	0,00	227.500,00	0,00	0,00	0,00	181.444,60		
50.7.72.0	1.5.0.0	5	2.2	Yolluklar	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
50.7.72.0	1.5.0.0	5	2.3	Hizmet Alımları	0,00	1.672.500,00	0,00	0,00	0,00	276.928,62	0,00	1.672.500,00	0,00	276.928,62	0,00	1.395.571,38		
50.7.72.0	1.5.0.0	5	2.4	Temsil ve Tanıtım Giderleri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
50.7.72.0	1.5.0.0	5	2.6	Menkul Mal ve Gayri Maddi Hak Alım Giderleri	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	3.780,00	0,00	20.000,00	0,00	3.780,00	0,00	16.220,00		
50.7.72.0	2.1.0.0	5	3.1	Doğrudan Finansman Destekleri	0,00	30.400.000,00	0,00	0,00	0,00	8.546.830,67	0,00	30.400.000,00	0,00	8.546.830,67	0,00	21.853.169,33		
50.7.72.0	2.1.0.0	5	3.3	Güdümlü Proje Destekleri	0,00	3.600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.600.000,00	0,00	0,00	0,00	3.600.000,00		
50.7.72.0	2.1.0.0	5	3.5	Teknik Destekler	0,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	215.438,17	0,00	400.000,00	0,00	215.438,17	0,00	184.561,83		
50.7.72.0	2.2.0.0	5	3.2	Doğrudan Faaliyet Destekleri	0,00	600.000,00	0,00	0,00	0,00	167.659,82	0,00	600.000,00	0,00	167.659,82	0,00	432.340,18		
TOPLAM					0,00	47.540.169,59	0,00	0,00	0,00	14.289.820,88	0,00	47.540.169,59	0,00	14.289.820,88	0,00	33.250.348,71		

T.C. SAYIřTAY BAřKANLIđI

06100 Balgat / ANKARA

Tel: 0 312 295 30 00; Faks: 0 312 295 40 94

e-posta: sayistay@sayistay.gov.tr

<http://www.sayistay.gov.tr>